Działka ewidencyjna nr 8/17 powstała z podziału działki ewidencyjnej nr 8/5 pierwotnie ujętej 
w Księdze Wieczystej nr CZ1C/00132598/4. 

Numer księgi 
wieczystej 

CZ1C/00200150/0 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne 
nieruchomości lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym 
księgi wieczystej 

Hipoteka umowna łączna w kwocie 12.000.000,00 złotych (słownie: dwanaście milionów 
złotych 00/100), na przysługującym deweloperowi prawie własności nieruchomości 
stanowiącej działkę numer ew. 8/17 w Częstochowie przy ul. prof. Janusza Witolda Elsnera, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie, IX Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę